
1 

 

Uchwała Nr XXXIV/290/22 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 27 września 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i  lit. i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz 

art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( tekst jednolity Dz. U . z 2022 r. poz.583) Rada Miejska w 

Jezioranach uchwala, co następuje:  

§ 1 

     W Uchwale Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXIII/287/22 z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2022 dodaje się § 10 w brzmieniu „  1.Ustala się dochody w kwocie 

133.013,74 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 37.400,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 250.133,08 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 9.805,00 zł. na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz wydatki na 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 17.400,00 zł, ustala się wydatki w 

kwocie 20.000,00 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           Andrzej Szuwalski 

                                                                                                

                                                                                                       

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


